
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/398/2018 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 23 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Złotoryja oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875, ze zm.) i art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2136, ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/71/2015 Rady Gminy Złotoryja z dnia 24 marca 2015 r. zastępuje 

się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Tymczyszyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1588



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/398/2018 

Rady Gminy Złotoryja z dnia 23 marca 2018 r. 

 

 

Lp. 
Numer 

drogi 

Nazwa 
miejscowości 
(lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Rodzaj drogi 
Wojewódzka (W) 

Powiatowa(P) 
Gminna(G) 

Gminna 

wewnętrzna(GW) 

STRONA 
(prawa/lewa) 

1 2 3 4 5 6 

1 008492D 
BRENNIK 

(OBOK KRZYŻA) 
01 
02 

G PRAWA, LEWA 

2 008492D 
BRENNIK 

(OBOKI ZAKŁADU ,,S.J. MAŁY 

REKIN”) 

03 
04 

G PRAWA, LEWA 

3 2037004 
BRENNIK-KOLONIA 

(OBOK POSESJI NR 28) 
05 
06 

G PRAWA, LEWA 

4 328 
JERZMANICE –ZDRÓJ (OBOK 

POSESJI NR 3) 
01 
02 

W PRAWA, LEWA 

5 364 
JERZMANICE –ZDRÓJ 
(OBOK POSESJI NR 30) 

 
03 

W LEWA 

6 364 
JERZMANICE –ZDRÓJ 
(OBOK POSESJI NR 55) 

04 W PRAWA 

7 364 
JERZMANICE –ZDRÓJ 

(OBOK POSESJI NR 105) 
05 
06 

W PRAWA, LEWA 

8 328 
NOWA ZIEMIA (OBOK FABRYKI 

TEKTURY) 
01 
02 

W PRAWA, LEWA 

9 364 
KOPACZ 

(PRZED MOSTEM) 
01 
02 

W PRAWA, LEWA 

10 008514D 
KWIATÓW 

(OBOK POSESJI 1H) 
01 G PRAWA, LEWA 

11 2037009 
LESZCZYNA 

(OBOK POSESJI NR3) 
01 G PRAWA, LEWA 

12 328 
NOWA WIEŚ ZŁOTORYJSKA  

(SKRZYŻOWANIE) 
01 
02 

W PRAWA, LEWA 

13 2617 D 
ERNESTYNÓW 

(SKLEP) 
01 
02 

P PRAWA, LEWA 

14 2617 D 
GIERAŁTOWIEC 

(OBOK POSESJI 29A) 
01 P PRAWA 

15 2611 D 
GIERAŁTOWIEC 

(NA PLACU GMINNYM) 
02 
03 

P PRAWA, LEWA 

16 363 
KOZÓW 

(PRZY OSIEDLU RATAJA) 
01 
02 

W PRAWA, LEWA 

17 2618 D KOZÓW WIEŚ 
03 
04 

P PRAWA, LEWA 

18 2618 D 
KOZÓW II  

(NA ŻĄDANIE) 
05 
06 

P PRAWA, LEWA 

19 364 KOZÓW (STACJA) 
07 
08 

W PRAWA, LEWA 

20 2611 D LUBIATÓW (STAW) 
01 
02 

P PRAWA, LEWA 

21 2611 D LUBIATÓW (A-4) 
03 
04 

P PRAWA, LEWA 

22 2611 D LUBIATÓW (SKLEP) 
05 
06 

P PRAWA, LEWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1588



23 2611 D 
LUBIATÓW 

(ZŁOTA RÓŻA) 
07 
08 

P PRAWA, LEWA 

24 - 
LUBIATÓW 

(OBOK SKLEPU) 
09 
10 

G PRAWA, LEWA 

25 2267 D PODOLANY (SKRZYŻOWANIE) 
01 
02 

P PRAWA, LEWA 

26 2267D 
PODOLANY 

(OBOK POSESJI 25) 
03 
04 

P PRAWA, LEWA 

27 2622 D ROKITNICA 
01 
02 

W PRAWA, LEWA 

28 363 
ROKITNICA 

(OBOK SKLEPU) 
03 
04 

W PRAWA, LEWA 

29 2622 D 
PRUSICE GÓRNE 

(OBOK POSESJI NR 3) 
01 
02 

P PRAWA, LEWA 

30 2622 D PRUSICE (SKLEP) 
03 
04 

P PRAWA, LEWA 

31 2622 D PRUSICE (ŚWIETLICA) 
05 
06 

P PRAWA, LEWA 

32 2622 D PRUSICE DOLNE 
07 
08 

P PRAWA, LEWA 

33 2616 D 
PYSKOWICE  

(NA ŻĄDANIE) 
01 
02 

P PRAWA, LEWA 

34 2616 D 
PYSKOWICE 

(KOŁO KRZYŻA) 
03 
04 

P PRAWA, LEWA 

34 2618 D 
RZYMÓWKA 

(WIEŚ) 
01 
02 

P PRAWA, LEWA 

36 2618 D 
RZYMÓWKA 

(MOST) 
03 
04 

P PRAWA, LEWA 

37 2616 D 
WYSKOK 

(WIEŚ) 
01 
02 

P PRAWA, LEWA 

38 2618 D WYSOCKO 
01 
02 

P PRAWA, LEWA 

39 2623 D 
SĘPÓW 

(SKRZYŻOWANIE) 
01 
02 

P PRAWA, LEWA 

40 2603 D 
WILKÓW WIEŚ 

(DOLNY) 
01 
02 

P PRAWA, LEWA 

41 2603 D 
WILKÓW WIEŚ 
(ŚWIETLICA) 

03 
04 

P PRAWA, LEWA 

42 2603 D 
WILKÓW WIEŚ (OBOK POSESJI 

NR 62) 
05 
06 

P PRAWA, LEWA 

43 2610 D 
WILKÓW OSIEDLE (BRATA 

ALBERTA) 
01 G PRAWA 

44 2610 D 
WILKÓW OSIEDLE 

(SZKOŁA) 
01 
02 

P PRAWA, LEWA 

45 8494D 
ERNESTYNÓW 
(PLAC ZABAW) 

01 G PRAWA 

46 2037004 
PODOLANY KOLONIA 
(OBOK POSESJI NR 33) 

01 G PRAWA 

47 2037010 
NOWA WIEŚ ZŁOTORYJSKA 

(OBOK POSESJI NR 17) 
01 G PRAWA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1588


		2018-03-29T11:38:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




